
           

 
G R A D   Š I B E N I K 

             

 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

 
 

Predmet nabave:  

Usluge čišćenja prostorija  Studija  energetske učinkovitosti i 

obnovljivih izvora u Šibeniku  

(Pomorski inovacijski  centar  iNavis ) 
 

 

 

 

 

POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
KLASA: 406-07/24-01/81 

URBROJ: 2182-1-6/1-24-2 

Šibenik, 23. svibnja 2024. 

 

 



 

 

2 

 

UPUTE ZA GOSPODARSKE SUBJEKTE 
 

1. PODACI O NARUČITELJU 

 

GRAD  ŠIBENIK, OIB: 55644094063, 

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000 Šibenik, 

tel: 022/431-100, faks: 022/431-025, www.sibenik.hr 

Napomena: Grad Šibenik je u sustavu PDV-a. 

 

Temeljem članka 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave („Službeni 

glasnika Grada Šibenika“, broj 6/17) ovaj poziv se objavljuje na službenim stranicama 

Grada Šibenika, www.sibenik.hr. 

 

 

2. OSOBA ZA KONTAKT 

 

Za sva pitanja vezana za postupak nabave osoba za kontakt je Josipa Kursan, 

josipa.kursan@sibenik.hr, broj telefona 022/431-071. 

 

Za  predmet nabave: Ivica Gulin, Studij energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora 

Velimira Škorpika 6, Mob. 099/249 -3913, e-mail: ivica.gulin@fer.hr. 

 

Naručitelj i gospodarski subjekti komuniciraju i razmjenjuju podatke elektroničkim 

sredstvima komunikacije. 

 

 

3. OPIS PREDMETA NABAVE I TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

 

Predmet nabave  je  usluga čišćenja prostorija Studija energetske učinkovitosti i obnovljivih 

izvora u Šibeniku,  na adresi Velimira Škorpika 6, Šibenik,  na razdoblje od 12 mjeseci od 

dana potpisa Ugovora. 

 

Čišćenje je proces odstranjivanja prljavštine, prašine i ostalih mrlja na podu, opremi i 

namještaju, vratima, zidovima i staklenim površinama s ciljem postizanja zadovoljavajućeg 

standarda čistoće, primjenom i kombiniranjem različitih tehnika čišćenja. Ovisno o površini 

koja se čisti ponuditelj je obvezan sukladno pravilima struke primjenjivati sredstvo i tehniku 

čišćenja koja odgovara toj površini, vodeći računa pri tom da se površina i/ili predmet ne 

ošteti. 

Sredstva za čišćenje, strojeve i potrošni materijal za izvršenje usluga čišćenja i održavanja 

higijene, ponuditelj je dužan sam osigurati u količini koja je potrebna za uredno izvršenje 

usluga pridržavajući se standarda i kvalitete izvršavanja kao i standardima i pravilima 

struke. 

 

Poslovi čišćenja obavljaju se radnim danima Studija od ponedjeljka do petka u radno 

vrijeme Studija u dogovoru sa predstavnikom Studija. 

 

➢ Redovno čišćenje i pranje obuhvaća zajedničke prostorije (učionice, stubište, 

hodnici, zbornica,  2 muška i 2 ženska sanitarna čvora)   

 

➢ Prije podnošenja ponude preporuča se obilazak lokacije 

file:///C:/Users/jkursan/Desktop/josipa.kursan@sibenik.hr
mailto:ivica.gulin@fer.hr


 

 

3 

 

Procijenjena vrijednost nabave: 15.000,00 EUR bez PDV-a. 

 

 

 

4. NAČIN IZRAČUNA CIJENE 

 

Cijena ponude je nepromjenjiva, te se izražava u eurima (EUR) za cjelokupni predmet 

nabave i zaokružuje se na dvije decimale. 

U cijenu ponude su uključeni svi troškovi vezani uz izvršenje usluge  (potrebna sredstva 

za rad, potrošni materijal i sl.). Porez na dodanu vrijednost se iskazuje zasebno. Stvarno 

nabavljena količina može biti manja ili veća od okvirnih količina predviđenih 

troškovnikom. 

 

 

5. ROK VALJANOSTI PONUDE 

 

15 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

 

6. KRITERIJ ODABIRA PONUDE 

 

 Kriterij odabira ponude je najniža cijena. 

 

 

7. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

 

Ponuda se dostavlja u pdf formatu elektroničkim putem na e – mail adresu: 

nabava@sibenik.hr. 

Ukoliko ponuditelji žele, mogu zaključati privitak e-maila, te dostaviti naručitelju šifru 

za otvaranje privitka odmah po isteku roka za dostavu ponuda. 

Ponuditelj može dostaviti samo jednu ponudu. Ponuditelju koji preda ili sudjeluje u više 

ponuda, bit će odbijene sve njegove ponude. 

  

Ponuda mora sadržavati: 

 

- popunjen i ovjeren Troškovnik, 

- ponudbeni list. 

 

 

8.  ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 

 

Rok za dostavu ponuda je 31. svibnja 2023. godine do 12 sati. 

 

Otvaranje ponuda nije  javno, a ponuditelj će biti u najkraćem roku obaviješten o 

 rezultatima natječaja.  

 

Sklopit će se ugovor sa odabranim ponuditeljem na razdoblje od  12 mjeseci odmah 

po okončanju postupka nabave. 

 

Ugovorom će biti određeno pravo Naručitelja na jednostrani raskid ugovora ukoliko se 

tražena usluga ne izvršava uredno. 



 

 

4 

 

GRAD  ŠIBENIK 

OIB: 55644094063 

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1 

22000 Šibenik 

 

P O N U D B E N I  L I S T 

 

Usluge  čišćenja i pranja prostorija -Studij energetske 

učinkovitosti i obnovljivih izvora (zgrada iNavis) 
 

Naziv ponuditelja (naziv, sjedište, adresa, OIB ili nacionalni identifikacijski broj, adresa 

za dostavu pošte, broj računa, navod da je li ponuditelj u sustavu pdv-a):  

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Cijena za predmet nabave, bez pdv-a:  ______________________________________ 

 

(slovima: __________________________________________________________________ ) 

                                                                                           

Iznos pdv-a:      ______________________________________ 

 

Ukupna cijena za predmet nabave:  ______________________________________ 

 
Ako ponuditelj nije u sustavu pdv-a ili je predmet nabave oslobođen pdv-a, na mjesto predviđeno za 

upis cijene ponude s pdv-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene 

ponude bez pdv-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa pdv-a ostavlja se prazno. 

 

Kontakt osoba za pojašnjenje ponude, telefon, faks i e-pošta:  
 

 

____________________________________________________________________ 

 

Rok valjanosti ponude:  

__________________________________________________________________________ 

 

 

U _______________  dana ________________. 

  

                             

 

 

                                      M.P.                             ______________________________________ 
                                                                                  (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 

 
   


